



## Wyższa Szkoła Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie

ul. Wiśniowa 50, 02-520 Warszawa  
email: sekretariat@wskip.edu.pl  
tel.: +48 22 602 44 14  
www.wskip.edu.pl

Warszawa, dnia 16 czerwca 2020 r.

WSKiP.203.2020

**Pan  
Dyrektor Generalny  
Służby Więziennej  
Pan/i  
Dyrektor Okręgowy  
Służby Więziennej**

Szanowni Peni...

W nawiązaniu do pisma WSKiP.2083.2020 z dnia 9 czerwca 2020 r. oraz mając na uwadze utrzymującą się sytuację epidemiczną w Polsce, a także w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo funkcjonariuszy naszej formacji, uprzejmie informuję, że sesja egzaminacyjna dla słuchaczy studiów podyplomowych w zakresie penitencjarystyki dla kandydatów na oficerów Służby Więziennej w roku akademickim 2019/2020 została zaplanowana w formule mieszanej, tj. zarówno zdalnie jak i stacjonarnie.

W terminach od 30 czerwca do 10 lipca 2020 r. słuchacze będą mieli możliwość przystąpienia do egzaminów z poszczególnych bloków w sposób zdalny, albo w formie stacjonarnej na terenie Kampusu Mundurowego w Kaliszu. Zachęcam jednak słuchaczy do skorzystania ze zdalnej formy realizacji egzaminów. Każdy słuchacz może wybrać jeden wybrany przez siebie termin, spośród trzech możliwych dla swojej grupy zjazdowej, dla każdego z poszczególnych egzaminów. Szczegółowy harmonogram dostępności egzaminów znajduje się w załączniku nr 1.

W przypadku wyboru formy zdalnej egzaminów, konieczne jest zalogowanie się na uczelnianej platformie edukacyjnej <https://moodle.wskip.edu.pl> indywidualnym kontem

słuchacza oraz wybranie właściwego kursu. W sekcji „Egzamin” dostępny będzie test jednokrotnego wyboru, możliwy do rozwiązania tylko jeden raz. Jednorazowe uruchomienie testu z danego bloku spowoduje zapisanie podejścia i wykorzystanie przysługującej próby. Kolejne próby wejścia do tego samego testu nie będą możliwe. Zapomniane hasło można odzyskać korzystając z linku Zapomniałeś(aś) nazwy użytkownika lub hasła? znajdującego się bezpośrednio na platformie.

Uprzejmie proszę dyrektorów, zgodnie z możliwościami jednostki, o udostępnienie stanowisk komputerowych do realizacji egzaminów i zapewnienie funkcjonariuszom niezbędnego czasu podczas służby, albo umożliwienie realizacji testów egzaminacyjnych w domach.

W przypadku chęci udziału przez słuchaczy w egzaminach z poszczególnych bloków na terenie Kampusu Mundurowego WSKiP w Kaliszu, proszę o przesłanie stosownej informacji na adres email: sekretariat@wskip.edu.pl do 23 czerwca 2020 r. do godz. 12.00.

W dniach 30 czerwca – 3 lipca 2020 r. zorganizowane zostaną praktyczne zajęcia, które nie zostały zrealizowane podczas poprzednich zjazdów. Obecność słuchaczy na tych zajęciach nie jest obowiązkowa i zostanie usprawiedliwiona. Funkcjonariusze, którzy zdecydują się na udział w praktycznych zajęciach, zobowiązani są poinformować o tym fakcie Uczelnię, a ponadto przełożonych, aby umożliwić im delegowanie. Wykaz słuchaczy, którzy zdecydują się przyjechać we wskazanych poniżej terminach, proszę przelać na adres email: sekretariat@wskip.edu.pl do dnia 23 czerwca 2020 r. do godz. 12.00.

- dla grupy A w dniu 30 czerwca 2020 r.;
- dla grupy B w dniu 1 lipca 2020 r.;
- dla grupy C w dniach 2-3 lipca 2020 r.;
- dla grupy D w dniach 2-3 lipca 2020 r.

Przyjazd słuchaczy powinien nastąpić w dniu poprzedzającym zajęcia do godz. 21.00.



Egzaminy końcowe ustne zostaną przeprowadzone w dniach 13-24 lipca 2020 r. w siedzibie Uczelni w Warszawie oraz w Kampusie Mundurowym WSKiP w Kaliszu, z zachowaniem wszelkich środków bezpieczeństwa oraz w kilkusobowych grupach, w znacznych odstępach czasu. Warunkiem przystąpienia do egzaminów końcowych jest uzyskanie pozytywnych wyników z egzaminów z wszystkich bloków. Podczas trwania egzaminów ustnych funkcjonariuszy nie obowiązuje umundurowanie, zalecany jest strój formalny. Zwrot pobranych składników wyposażenia polowego otrzymanych z magazynu Kampusu Mundurowego WSKiP w Kaliszu przewidziany jest w terminach i miejscach przeprowadzania egzaminów ustnych. W załączeniu przesyłam szczegółowy harmonogram egzaminów końcowych ustnych (załącznik nr 2) przygotowanych odrębnie dla każdego OISW.

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, podyktowanych stanem zdrowia lub zdarzeniami losowymi, słuchacze mogą za zgodą Rektora-Komendanta, przystąpić do egzaminów podczas sesji poprawkowej w terminie 28 – 30 lipca 2020 r. w Kampusie Mundurowym WSKiP w Kaliszu. Również w tym terminie odbędą się poprawkowe egzaminy z bloków w przypadku uzyskania oceny negatywnej, a następnie egzamin końcowy. Ostateczny termin poprawkowy egzaminu końcowego to 31 lipca 2020 r.

Uprzejmie proszę o niezwłoczne powiadomienie o powyżej przedstawionych warunkach słuchaczy studiów podyplomowych w podległych Państwu jednostkach.

W przypadku pytań zapraszam do kontaktu z Działem Organizacji Kształcenia Wyższej Szkoły Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie, telefon kontaktowy WSKiP Warszawa: 22 602 44 18 lub Kampus Mundurowy WSKiP w Kaliszu 62 76 69 511, a także poprzez email: [dok@wskip.edu.pl](mailto:dok@wskip.edu.pl).

  
REKTOR - KOMENDANT  
Wyższej Szkoły  
Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie  
płk dr Marcin Strzelec